Проект

                                                                                                  подготовлен управлением
                                                                                                  учёта и распределения жилья

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»_____________ 20___г.							№_________

О внесении изменений
в постановление Администрации города
от 30.09.2015 № 6852 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
"Оформление и заключение договоров
социального найма, купли-продажи,
коммерческого найма на освободившиеся
муниципальные жилые помещения
в коммунальных квартирах»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                         «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                        постановлением Администрации города от 17.03.2016 № 1873 «О порядке разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 30.09.2015 № 6852 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление и заключение договоров социального найма, купли-продажи, коммерческого найма на освободившиеся муниципальные жилые помещения в коммунальных квартирах» (с изменениями от 28.01.2016 № 505,        08.04.2016 № 2652, 12.09.2016 № 6813, 20.12.2016 № 9248, 15.06. 2017 № 4981, 12.02.2018 № 1015, 11.05.2018 № 3322, 08.06.2018 № 4309, 13.06.2018 № 4374,       09.07.2018 № 5214) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. Абзац 7 подпункта 2.2.3. пункта 2.2. раздела 2 изложить в следующей редакции:

		«Адреса электронной почты специалистов управления, предоставляющего муниципальную услугу: tkachuk_an@admsurgut.ru, uspenskaya_mv @admsurgut.ru.
1.2. Пункт 2.7 раздела 2 дополнить подпунктом следующего содержания:
«2.7.1.10. Орган, предоставляющий муниципальную услугу, не вправе требовать от заявителя предоставления документов и информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных Федеральным законом от 19.07.2018 № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования, за исключением п.1.2 настоящего постановления, которое распространяется на правоотношения возникшие с 18.10.2018.
3. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
4. Муниципальному казённому учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Н.Н. Кривцова.

Глава города                                                                                          В.Н. Шувалов

Успенская Марина Васильевна
тел. 8(3462)524434
14.09.2018

[bookmark: _GoBack]